1-35
1
工
业
以
太
网
交

列
工业以太网解决方案
订购信息
可选型号 端口
标准型号（0 ~ 60 ˚C） 扩展温度（-40 ~ 75 ˚C） 10/100
BaseT（X）
100BaseFX
多模，SC接头 多模，ST接头 单模，SC接头
EDS-405A/408A EDS-405A/408A-T 5/8 – – –
EDS-405A/408A-MM-SC EDS-405A/408A-MM-SC-T 3/6 2 – –
EDS-405A/408A-MM-ST EDS-405A/408A-MM-ST-T 3/6 – 2 –
EDS-405A/408A-SS-SC EDS-405A/408A-SS-SC-T 3/6 – – 2
EDS-408A-3M-SC EDS-408A-3M-SC-T 5 3 – –
EDS-408A-3M-ST EDS-408A-3M-ST-T 5 – 3 –
EDS-408A-3S-SC EDS-408A-3S-SC-T 5 – – 3
EDS-408A-2M1S-SC EDS-408A-2M1S-SC-T 5 2 – 1
EDS-408A-1M2S-SC EDS-408A-1M2S-SC-T 5 1 – 2
过载保护：提供
接口：1个可插拔的6针接线端子
反接保护：提供
机械特性
外壳：金属，IP30防护等级
尺寸：53.6 x 135 x 105 mm（2.11 x 5.31 x 4.13 in）
重量：
EDS-405A，EDS-405A-MM，EDS-405A-SS：650 g
EDS-408A，EDS-408A-MM，EDS-408A-SS：650 g
EDS-408A-3M/3S/2M1S/1M2S：890 g
安装方式：导轨、壁挂（可选套件）
工作环境
工作温度：
标准型号：0 ~ 60 ˚C（32 ~ 140 ˚F）